21 pi-ho-sm-flow-calorimetry_e V1.00-01
센서 및 계장
유량 트랜스미터 /
스위치 FLEX-FIN
 저 유량용 유량 스위치 / 트랜스미터
 온도 스위치 또는 트랜스미터와 결합 가능
 측정 대상 유체에서 가동 부품 없음
 한 가지의 유체-접촉 재료만 사용

24 pi-ho-sm-flow-calorimetry_e V1.00-01
센서 및 계장
주문 코드
=옵션
1. 연결부 규격
 006 튜브 Ø
단위: mm / 0.5 mm
벽 두께
6mm
 008 8mm
 010 10mm
2. 공정 연결
 R 튜브
3. 연결부 재료
 K 스테인레스 강 1.4571
 H  hastelloy® C-276
4. 아날로그 출력용 단위
 F 아날로그 출력 유량
 T 아날로그 출력 온도
 K 아날로그 출력 없음
5. 아날로그 출력
 I  전류 출력 4..20 mA
 U 전압 출력 0..10 V
 K 아날로그 출력 없음
6. 스위칭 출력
 T 스위칭 출력 푸쉬-풀
 M 스위칭 출력 NPN (오픈 콜렉터)
 K 스위칭 출력 없음
7. 스위칭 출력의 측정 파라미터
 F  스위칭 출력 유량
 T  스위칭 출력 온도
 K 스위칭 출력 없음
8. 스위칭 출력용 기능
 L  최소 스위치
 H  최대 스위치
 R 주파수 출력
 C 펄스 출력
 K 스위칭 출력 없음
9. 스위칭 출력 수준
 O 표준 출력
 I 반전 출력
필수 주문 정보
FLEX-FIN-C 의 경우:
1 펄스에 해당하는 볼륨(수치와 단위)을 명기해야 한다..
펄스당 볼륨 (값)
펄스당 볼륨 (단위)